
1 / 2

Чемпіонат U-19
2024/25 14-й тур, Матч №106

Субота, 23.11.2024, 12:00, НТБ "Верес", Рівне. -1°C.

«Верес» Рівне

2 : 3

«Олександрія» Олександрія

1 Кулик Михайло
2 Багрій Павло
3 Лапко Віталій
4 Гаврилюк Микола
5 Данніков Арсеній
6 Баран Ростислав (К)
7 Лепський Орест
8 Петров Владислав
9 Вороб'як Ігор
10 Середюк Іван
11 Волчков Владислав

Запасні
12 Хабло Арсен
13 Халілов Теймур
14 Носовський Сергій
15 Олексенко Артем
16 Паращук Володимир
17 Ковалюк Роман
18 Гладиш Назар
19 Дубовик Ренат
20 Яцеленко Богдан
21 Юдін Микита

Тренер
Упілков Станіслав

1 Макаренко Назар
30 Самойлович Дмитро
8 Малько Матвій
5 Хованюк Артем
16 Гриценко Роман
9 Бредельов Денис (К)
7 Плакса Арсений
88 Яременко Артем
11 Грибеник Ігор
15 Шаповалов Владислав
24 Устинов Ігор

Запасні
31 Заєць Данило
26 Безклейний Дмитро
33 Горбатов Євгеній
21 Васін Андрій
23 Омельченко Максим
10 Омельченко Владислав
6 Курлатов Андрій
99 Слободянюк Тимофій
53 Піддубний Владислав
52 Антипенко Іван

Тренер
Карпов Олександр

Арбітр:
Молнар Ростислав
Асистент 1:
Брик Ігор
Асистент 2:
Маринець Марія
4-й арбітр:
Фірсов Максим
Спостерігач арбітражу:
Хіблін Ігор
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Чемпіонат U-19, 2024/25, 14-й тур, Матч №106
Субота, 23.11.2024, 12:00, НТБ "Верес", Рівне. -1°C.

«Верес» Рівне 2 : 3 «Олександрія» Олександрія
4 Гаврилюк Микола

16 Паращук Володимир 10'

15' 30 Самойлович Дмитро

20' 9 Бредельов Денис

22' 15 Шаповалов Владислав

8 Петров Владислав 54'

2 Багрій Павло 56'

56' 15 Шаповалов Владислав

57' 15 Шаповалов Владислав

61' 88 Яременко Артем
33 Горбатов Євгеній

61' 11 Грибеник Ігор
26 Безклейний Дмитро

9 Вороб'як Ігор
17 Ковалюк Роман 66'

11 Волчков Владислав
19 Дубовик Ренат 66'

68' 9 Бредельов Денис

73' 24 Устинов Ігор
10 Омельченко Владислав

7 Лепський Орест
14 Носовський Сергій 81'

10 Середюк Іван
13 Халілов Теймур 81'

85' 30 Самойлович Дмитро
53 Піддубний Владислав

85' 7 Плакса Арсений
21 Васін Андрій

8 Петров Владислав 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


